

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI
ZA ROK 2021**

Sprawozdanie obejmuje okres roku kalendarzowego

§ 2. (Zachowano oryginalną numerację paragrafów i punktów z rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji.)

1. Dane rejestracyjne fundacji.

Nazwa fundacji	Fundacja „Zdążyć z Miłością”
siedziba i adres fundacji	75-685 Koszalin, ul. Jana z Kolna 10
aktualny adres do korespondencji	75-685 Koszalin, ul. Jana z Kolna 10
adres poczty elektronicznej	malgorzata.kawenska@zdazyczmiloscia.org.pl
Regon	321474554
data wpisu w KRS	29.01.2014r.
numer KRS	0000496082

Dane członków zarządu fundacji:	Imię i nazwisko oraz pełniona funkcja 1. Małgorzata Kaweńska-Ślęzak- prezes zarządu 2. Justyna Śmidecka - wiceprezes zarządu 3. Marta Figarska - członek zarządu 5. Monika Gańcza - członek zarządu
---------------------------------	---

Określenie celów statutowych fundacji (ze statutu).

1. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywaniu szans tych rodzin i osób, a w szczególności pomoc samotnym matkom z małoletnimi dziećmi; 2. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 3. promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 4. działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 5. działalność charytatywna; 6. dobroczynność; 7. ochrona zdrowia i pomoc społeczna; 8. działalność kulturalna; 9. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 10. działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu; 11. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 12. organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży; 13. działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 14. promocja i organizacja wolontariatu; 15. działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 16. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; 17. działalność oświatowo-kulturalna wspierająca rodzinę i świadome rodzicielstwo; 18. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.
--

2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych
(opis rzeczywiście prowadzonej działalności statutowej).

Fundacja prowadzi działalność statutową, która może być prowadzona jako działalność nieodpłatna pożytku publicznego lub jako działalność odpłatna pożytku publicznego. Główny cel działania Fundacji to pomoc społeczna osobom w trudnej sytuacji życiowej, a szczególnie samotnym, bezdomnym matkom z małoletnimi dziećmi. Fundacja zajmuje się wspieraniem osób ubogich, znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, niepełnosprawnych oraz w wieku emerytalnym. Dodatkowo dobroczynnością, działalnością charytatywną, reintegracją zawodową i społeczną osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, promocją wolontariatu, opieką zdrowotną oraz realizuje inne cele zgodne ze statutem.

Głównym celem działalności fundacji od momentu jej powstania było przygotowywanie i przeprowadzenie remontów oraz wyposażenie dwóch mieszkań chronionych dla samotnych, bezdomnych matek z dziećmi, w lokalach jakie Fundacja otrzymała z zasobów miasta Koszalina o powierzchni 116 metrów kwadratowych i 106 metrów, następnie świetlicy dla podopiecznych. W 2021 roku w grudniu zostały oddane 3 mieszkania wspomagane, gdzie mogą już mieszkać samodzielnie mamy z dziećmi i kobiety z przemocy. Realizacja tych projektów wymagała nakładów w wysokości 950 tys. zł., jakie udało się pozyskać od sponsorów oraz darczyńców, a także zorganizować imprezy, z których dochód został przeznaczony na remont i wyposażenie mieszkań chronionych, wspomaganych oraz świetlicy. Celem pobytu w mieszkaniach chronionych jest zapewnienie kobietom i ich dzieciom nie posiadającym aktualnie własnego mieszkania godnych warunków życia w środowisku zbliżonym do domowego oraz przygotowanie matek do samodzielnego życia w drodze realizacji indywidualnego programu usamodzielniania i wychodzenia z kryzysu. Mieszkania wspomagane są formą niemalże samodzielnego funkcjonowania z niewielkim wsparciem Fundacji.

Matki przebywające w mieszkaniach chronionych i są przygotowywane do pełnej samodzielności, poprzez doskonalenie umiejętności prowadzenia gospodarstwa domowego, radzenia sobie z problemami codziennego życia, rozporządzania posiadanymi środkami finansowymi. Kobiety uzyskują pomoc w integracji ze środowiskiem poprzez rozwój umiejętności prawidłowego wchodzenia w relacje społeczne, stwarzanie możliwości uzyskania wykształcenia, zdobycia kwalifikacji zawodowych, poszukiwania pracy, przedszkola dla dzieci i doprowadzanie do finalizacji spraw związanych z przydzieleniem i remontem lokalu socjalnego. W świetlicy nad mieszkaniami chronionymi w dniu 19 grudnia 2017r. matki wraz z dziećmi mają możliwość odbywania spotkań ze specjalistami takimi jak: terapeuta, psycholog, logopeda, prawnik, organizowania wspólnie imprez urodzinowych, świąt, spotkań z wolontariuszami czy zabaw z dziećmi, szkoleń w miejscu do tego przystosowanym. Fundacja zaprasza też seniorów celem integracji matek i dzieci i w chodzenia w relacje społeczne osób z różnymi potrzebami i w różnych grupach wiekowych aby przygotować je do prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie.

W 2020 roku Fundacja "Zdążyć z Miłością" jako lider projektu pn. "Centrum Promocji Zatrudnienia-szansą na aktywną integrację społeczną i powrót na rynek pracy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym" otrzymała ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO WZP 2014-2020 dofinansowanie w wysokości: 1.985.403,70 zł. na utworzenie Centrum Promocji Zatrudnienia w Koszalinie. Centrum zostało utworzone w 2021 roku i oddane do użytku 20 grudnia 2021r. po przeprowadzeniu kompleksowych robót budowlanych w kamienicy przy ul. Niepodległości 7, którą Fundacja

otrzymała z zasobów Miasta w Koszalinie. W ramach Centrum prowadzona jest kompleksowa integracja i aktywizacja osób: bezdomnych, w tym przede wszystkim matek samotnie wychowujących dzieci (podopiecznych Fundacji), osób niepełnosprawnych oraz niezaradnych życiowo.

Prowadzone są całkowicie bezpłatnie konsultacje z psychologiem i terapeutą, zajęcia ze specjalistami z zakresu: prawa i mediacji, zajęcia z obsługi komputera i Internetu, indywidualne i grupowe doradztwo zawodowe i pośrednictwo pracy, zajęcia kulinarne, zajęcia z kreowania wizerunku i promocji zdrowia, certyfikowane szkolenia zawodowe i staże. Po zakończeniu projektu min. 11 osób podejmie pracę.

Partnerami projektu są: Przedsiębiorstwo Organizacji Wdrożeń "AYA" w Koszalinie (partner formalny) i Gospodarstwo Edukacyjne "LABIRYNTY" w Paprotach. W tym samym czasie ze środków pozyskanych od Sponsorów i Darczyńców Fundacja oddała 3 mieszkania wspomagane dla samotnych matek z dziećmi, jakie przygotowano w lokalizacji Niepodległości 7 na pierwszym piętrze. Koszt remontu i wyposażenia to 250 tys. złotych.

Działania Fundacji prowadzone w 2021 r.

1) W dniu 29 stycznia 2021r. w Koszalinie w budynku przy ul. Niepodległości 7 w Koszalinie miało miejsce przekazanie nieruchomości z zasobów Zarządu Budynków Mieszkalnych na cele remontowe Fundacji „Zdążyć z Miłością”. W budynku zostanie przeprowadzony remont i adaptacja pomieszczeń na potrzeby realizacji projektu pn. „Centrum Promocji Zatrudnienia- szansą na aktywną integrację społeczną i powrót na rynek pracy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ”w ramach działania 7.2 finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO WZ 2014-2020. W budynku zostały przeprowadzone prace remontowe klatki schodowej dzięki finansowaniu i pomocy Zarządu Budynków Mieszkalnych. od 1 lutego br. wykonawca wybrany na mocy procedury w ramach trybu konkurencyjności przez Fundację „Zdążyć z Miłością” oraz na piętrze 3 mieszkań wspomaganych dla matek z dziećmi.

2) W miesiącu lutym i marcu 2021 uczestniczki projektu " Centrum Promocji Zatrudnienia..." finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS i RPO WZ 2014-2020 wzięły udział w metamorfozach mających na celu poprawę wizerunku. Uczestniczki nie tylko poprawiły swój wizerunek ale także poprawiły sobie samopoczucie i zyskały pewność siebie.

3) 20 marca Prezydent Miasta Koszalina, Pan Piotr Jedliński, zdecydował, że energooszczędny sprzęt o wartości 10.000zł przekazany przez Grupę Energa trafił do naszej Fundacji i posłuży on jako wyposażenie remontowanych przez nas mieszkań. Jest to dla nas ogromna pomoc i wyróżnienie, że nasze działania po raz kolejny zostały dostrzeżone i wyróżnione przez Prezydenta naszego miasta.

4) W kwietniu została uruchomiana Akcja Licytacja Wiosna 2021, gdyż nie mogliśmy zorganizować naszego corocznego Wiosennego Balu. Dochód w wysokości 25 tys. złotych został przeznaczony na działania statutowe Fundacji.

5) 17 kwietnia 2020 r. 17 kwietnia w dzień urodzin św. Urszuli Ledóchowskiej – Patronki Fundacji „Zdążyć z Miłością” odbyła się Msza Święta w kościele pw. Św. Ignacego z Loyoli

o godz. 18.30 w intencji Podopiecznych, Darczyńców, Wolontariuszy oraz wszystkich sympatyków naszej Fundacji.

6) W czerwcu została uruchomiana zbiórka internetowa na profilu prezesa Fundacji Małgorzaty Kaweńskiej -Ślęzak przez portal pomagam.pl, z której dochód w wysokości 25 tys. złotych został przeznaczony na remont i wyposażenie mieszkań wspomaganych dla matek z dziećmi.

7) W dniach 15.06-23.06 odbyły się konsultacje w zakresie kreowania wizerunku dla naszych uczestniczek projektu. Nasze Panie nauczyły się pod okiem prawdziwej profesjonalistki z MG MAKE UP Mariola Gołębiowska wykonywać makijaż dzienny i poznały tajniki pielęgnacji urody. Zajęcia prowadzone były w ramach projektu Centrum Promocji Zatrudnienia finansowanego ze środków Unii Europejskiej.

8) W sierpniu mamy wraz dziećmi dzieci wraz z mamami, pod opieką Doroty Klinkowskiej wybrały się na wycieczkę do Gdyni, gdzie zwiedziły zacumowaną przy gdyńskim Skwerze Kościuszki ORP Błyskawica i poznały część historii polskiej marynarki wojennej. Kolejna atrakcja to Akwarium Gdyńskie, gdzie wszyscy mogli podziwiać podwodny świat zwierząt i roślin. Było mnóstwo atrakcji, zachwyty, zadumy ale i uśmiechu.

9) Kwesta na Akant Vibe Festival 2021r. Wolontariusze Fundacji kwestowali z ogromną przyjemnością i nadzieją na Akant Good Vibe Festival 2021r. w dniach 14, 21, 29 sierpnia oraz 4 września. Zebrane środki przeznaczone zostały na wyposażenie mieszkań wspomaganych dla samotnych matek z dziećmi, które Fundacja dla nich przygotowała.

10) DB Schenker w Polsce Oddział Koszalin zrealizował projekt wolontariacki dla Fundacji „Zdążyć z Miłością”. Celem jego było zorganizowanie wyposażenia mieszkań dla samotnych matek z dziećmi. Do akcji koszalińskiego oddziału DB Schenker w ramach programu CzasPomagania przyłączyli się pracownicy, przewoźnicy, kurierzy i klienci. Pracownicy przeprowadzili zbiórkę i zakupili lodówkę, odkurzacz, oraz drobny sprzęt AGD. Z Firmy DAJAR pozyskano 3 komplety wyposażenia kuchni, z Invena – odkryw łazienkę od kuchni deszczownice pod prysznic. Firma ROTHO podarowała dwie palety wyrobów z tworzyw sztucznych (kosze, pojemniki, pudełka itp.). Dary przetransportowali kurierzy DB Schenker.

11) Sobotnie przedpołudnie 11 września Fundacja „Zdążyć z Miłością” uczestniczyła w XIV Integracyjnym Turnieju Gry w Kręgle, organizowanym przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych IKAR w Koszalinie. Od trzech lat turniej nosi imię Stanisława Żabińskiego, wielkiego społecznika, który był Przyjacielem Fundacji. Pierwszy rzut oddał prezydent Koszalina Piotr Jedliński, który w ten sposób dokonał otwarcia turnieju. W rozgrywkach ze strony Fundacji uczestniczyli wolontariusze oraz mamy z dziećmi. Były sportowe emocje a szczególnie wielka radość dzieci, które zawsze chętnie przychodzą na to wydarzenie. Uczestnicy walczyli o zwycięstwo, ale przede wszystkim przypominali postać długoletniego prezesa IKARA Stanisława Żabińskiego. Na koniec turnieju wszyscy otrzymali pamiątkowe medale za dzielną rywalizację.

12) 18 września Fundacja „Zdążyć z Miłością” została zaproszona na niezwykłą wycieczkę przez Przyjaciół Ulę i Darka Jeger z Agroturystyki Chłopy. Mimo niesprzyjającej pogody na wyjazd udały się mamy z dziećmi oraz wolontariusze Fundacji. Najpierw pojechaliśmy do Niegoszczy, gdzie spędziliśmy godzinę w labiryncie kosmicznym z kukurydzy, z którego udało nam się w końcu wydostać z okrzykami dzieci – hurra! Następnie udaliśmy się spacerkiem do Agroturystyki w Chłopach, którą prowadzą Państwo Jeger. Tam dzieci mogły zobaczyć zwierzęta domowe i hodowlane przybliżając się w ten sposób do natury. Było ciasto marchewkowe, sok z kwiatów czarnego bzu, pyszna herbata, pieszka wycieczka nad wzburzone morze, przez miejsce gdzie przebiega południk 16, był grill, pieczenie bułeczek a nawet zbieranie jajek oraz głaskanie krowy. Dzieci i mamy miały mnóstwo wrażeń i na pewno zapamiętają ten wyjątkowy dzień.

13) Firmy : DANONE, Żywiec Zdrój S.A. i Nutricia zaprosiły Fundację do współpracy, której efektem stało się to, że do 50 placówek w całej Polsce, trafił sprzęt AGD, który ma służyć doposażeniu tych placówek w lodówki. Nasz Darczyńca zakupił ten sprzęt w bardzo atrakcyjnych cenach i zadbał o całą logistykę tego przedsięwzięcia. Dzięki tej współpracy zostały obdarowane liczne Domy Samotnej Matki, Ośrodki Interwencji Kryzysowej, Schroniska dla Bezdomnych, Domy Matki i Dziecka, Ośrodki Wsparcia Kobiet, Domy Chronione dla Matek z Dziećmi, Ośrodki MONAR – MARKOT, inne Fundacje i Stowarzyszenia wspierające na co dzień samotne kobiety z dziećmi. Przy naszym niewielkim udziale mogliśmy przekazać innym odrobinę dobroci, a przy tym często również uśmiech i dobre słowo.

14) W piątkowe popołudnie początkiem października , weekendowo miło było się spotkać, zobaczyć po długiej przerwie, porozmawiać i ustalić dalsze działania wolontariatu w gościnnych progach, zaprzyjaźnionej Prywatki. Podczas spotkania zostały wyróżnione 3 Wolontariuszki. Po tak długiej przerwie wszyscy mieli sporo do opowiedzenia. Było wesoło, gwarnie i smacznie, gdyż goście mogli skosztować pysznych przystawek przygotowanych na to właśnie spotkanie. Do grona naszych wolontariuszy dołączyły nowe osoby. Najważniejsze, że można być razem w zespole, aby móc pomagać potrzebującym pomocy, bo przecież po to właśnie jest wolontariat w naszej Fundacji.

15) 09.10.2021 odbył się pierwszy stacjonarny Kiermasz Fundacji „Zdążyć z Miłością” JESIEŃ NA KAŻDĄ KIESZEŃ. Został on zorganizowany, by zebrać fundusze na bieżącą działalność Fundacji, w tym szczególnie na ukończenie remontu kamienicy przy ul. Niepodległości 7. Piękne rzeczy na kiermasz zostały przekazane przez wolontariuszy i sympatyków Fundacji – można było nabyć w super cenach ubrania dla dorosłych i dzieci, biżuterię, torebki, buty, zabawki, książki i drobiazgi do domu. Goście chętnie przeglądali, przymierzali i kupowali, a nam udało się zebrać ponad 2000 zł

16) Dla sympatyków i wolontariuszy Fundacji „Zdążyć z Miłością” obchodziliśmy w świetlicy „Przystanek pod niebem” w dniu 23 października br. Była to możliwość spotkania się z naszymi podopiecznymi, zadania pytań do wolontariuszy a szczególnie wspólnej zabawy. Było gwarno i wesoło. Dzieci pod okiem Uli Gajewskiej wykonały piękne plakaty związane z Patronką Fundacji, św. Urszulą Ledóchowską oraz uczestniczyły w zajęciach z

matematyki i geografii zorganizowanych przez wolontariuszki i wolontariuszy, którzy są obecnie uczniami klas ósmych i pomagają dzieciom w odrabianiu lekcji.

17) Tym razem charytatywny kiermasz Fundacji „Zdążyć z Miłością” JESIEŃ NA KAŻDĄ KIESZEŃ odbył się w gościnnych progach pięknej restauracji Mozaika. Dzięki temu wydarzeniu kolejne fundusze zasilą konto Fundacji i zostaną przeznaczone na wyposażenie mieszkań wspomaganych dla samotnych matek z dziećmi, jakie powstają przy ul. Niepodległości 7 w Koszalinie. Rzeczy na kiermasz zostały przekazane przez wolontariuszy i sympatyków Fundacji i dlatego w niskich cenach można było nabyć ubrania zarówno dla dorosłych jak i dzieci oraz buty, biżuterię czy zabawki. Podczas kiermaszu udało się zabrać prawie 2500 złotych.

18) 05.12.2021 na Orliku przy Szkole Podstawowej nr 18 w Koszalinie odbyła się fantastyczna impreza „Mikołajki na Sportowo”! Organizatorem była grupa pasjonatów sportu o wielkich sercach czyli ekipa Extra Time Pro, którzy postanowili zaprosić do wspólnej zabawy Fundację „Zdążyć z Miłością” oraz naszych podopiecznych. Mimo śniegu i mrozu impreza udała się wspaniale – przyszło bardzo dużo dzieci i rodziców! Wolontariuszki Fundacji upiekły pyszne ciasta, była gorąca herbatka i słodka wata cukrowa, a na rozgrzanie zupa od sponsorów. Na boisku Extra Time Pro zorganizowali szereg zabaw i konkursów sportowych – dzieci wspaniale się bawiły i mogły wygrać fajne nagrody. Przez całą imprezę towarzyszył nam nasz cudowny Święty Mikołaj, który na zakończenie rozdał wszystkim dzieciom świąteczne paczki pełne słodkości! Było też spotkanie z gwiazdą futbolu oraz mnóstwo wspólnych zdjęć. Podczas Mikołajek do puszek były zbierane pieniądze na wsparcie naszej Fundacji – razem zebraliśmy 1610,75zł.

19) W dniu 20 grudnia odbyło się oficjalne otwarcie kamienicy przy Niepodległości 7, gdzie zostało oddane do użytku – Centrum Promocji Zatrudnienia, oraz trzy mieszkania wspomagane dla podopiecznych Fundacji „Zdążyć z Miłością” oraz bawialnia dla dzieci. Na uroczystość przybył Prezydent Koszalina Pan Piotr Jedliński wraz z małżonką Anną Jedlińską, przedstawiciele instytucji, Darczyńcy, Sponsorzy, oraz Media. To było dla nas prawdziwe święto, oraz wielka radość, że przed świętami Bożego Narodzenia udało się oddać do użytku cały obiekt. Po przemówieniach nastąpiło uroczyste przecięcie wstęgi przez pana Prezydenta Piotra Jedlińskiego, panią dyrektora ZBM Lucynę Sitarczyk, rzecznik prasową Urszulankę SJK s. Małgorzatę Krupecką, kierownik projektu Sylwię Głowacką, dyrektora Firmy E.link Andrzeja Hondo, panią Hannę Moroz z Fundacji Espersen Polska oraz prezeskę zarządu Małgorzatę Kaweńską- Ślęzak. Centrum Promocji Zatrudnienia utworzone z wykorzystaniem funduszy unijnych, to miejsce o wyjątkowym podejściu do problemu bezrobocia i wykluczenia społecznego. W Centrum, w kompleksowy sposób będziemy przygotowywać osoby zagrożone wykluczeniem społecznym do podjęcia zatrudnienia. Wsparcie psychologa, radcy prawnego, doradcy zawodowego oraz szkolenia zawodowe dopasowane do indywidualnych potrzeb uczestników do gwarancja powrotu do normalnego aktywnego życia. W mieszkaniach wspomaganych zamieszkały 3 kobiety, które przeniosły się tutaj z mieszkań chronionych i będzie to dla nich swego rodzaju nagroda, za to, że we właściwy sposób opiekują się dziećmi, dbają o powierzone mienie, podniosły swoje kwalifikacje, znalazły i utrzymały pracę. Podczas uroczystości o. Stanisław Piankowski z parafii pw. Podwyższenia Krzyża dokonał symbolicznego poświęcenia

obiekty. Wręczono podziękowania dla sponsorów, darczyńców i wszystkich instytucji, które wsparły remont.

W 2021 roku, ze względu na sytuację pandemiczną Fundacja odwołała Koncert Charytatywny w Filharmonii Koszalińskiej, na jakim miała wystąpić Sylwia Grzeszczak.

Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych.

Fundacja posiada zgłoszoną i zarejestrowaną na portalu MSWiA zbórkę publiczną, która kaźdorazowo jest zgłaszana na rok czasu, rozliczana i przeprowadzana zgodnie z obowiaźującymi w tym zakresie przepisami prawa.

I zbórk nr 2014/1248/OR czas trwania od 2014-11-08 do 2015-11-07
II zbórk nr 2015/4426/OR czas trwania od 2015-12-02 do 2016-11-30
III zbórk nr 2016/4043/OR – czas trwania od 2016-12-01 do 2017-11-30
IV zbórk nr 2017/4792/OR- czas trwania od 2017-12-01 do 2018-11-30
V zbórk nr 2018/4752/OR- czas trwania od 2018-12-01 do 2019-11-30
VI zbórk nr 2019/5309/OR – czas trwania od 2019-12-01 do 2020-11-30
VII zbórk nr 2020/2898/OR -czas trwania od 2020-12-01 do 2021- 11-30
VIII zbórk nr 2021/3272/OR-czas trwania od 2021-12-01- aktualna

3. Działalność gospodarcza: informacja, czy fundacja prowadzi działalność gospodarczą (*niepotrzebne skreślić*): ~~TAK PROWADZIŁA~~ / NIE PROWADZIŁA

Informację o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS (*należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej*).

Nie dotyczy

4. Odpisy uchwał zarządu fundacji (*należy przekazać odpisy uchwał zarządu fundacji w formie np. kserokopii, podjętych w okresie sprawozdawczym, którego dotyczy sprawozdanie, bądź wskazać, iż zarząd nie podejmował uchwał*)

5.

1) Uchwała Nr 1/2021 – decyzji o zawarciu umów zlecenie dla specjalistów i opiekunów mieszkań
2) Uchwała Nr 2/2021-w sprawie przyjęcia do podopiecznych Fundacji i udostępnienia numeru KRS dla niepełnosprawnej dziewczynki
3) Uchwała Nr 3/2021-w sprawie zmiany obsługi księgowej Fundacji
4) Uchwała Nr 4/2021-przedłużenia pobytu dla matki z dzieckiem
5) Uchwała Nr 5/2021 przedłużenia pobytu dla matki z dzieckiem
6) Uchwała Nr 6/2021-w przedłużanie pobytu dla matki z dzieckiem
7) Uchwała Nr 7/2021- przedłużenia pobytu dla matki z dzieckiem
8) Uchwała Nr 8/2021- przedłużenia pobytu dla samotnej kobiety
9) Uchwała Nr 9/2021- w sprawie przyznania pobytu dla matki z dwójką dzieci
10) Uchwała Nr 9a/2021 w sprawie organizacji akcji charytatywnej Akcja Licytacja Wiosna 2021

- 11) Uchwała Nr 10/2021 w przedłużeniu pobytu dla matki z dzieckiem
- 12) Uchwała Nr 11/2021 –w sprawie przedłużenia pobytu dla matki z dzieckiem
- 13) Uchwała Nr 12/2021 – decyzji przedłużenia pobytu dla matki z dziećmi
- 14) Uchwała Nr 13/2021 –przedłużenia pobytu dla matki z dzieckiem
- 15) Uchwała Nr 14/2021 – przyznania pobytu dla matki z dzieckiem
- 16) Uchwała Nr 15/2021 – przyznania pobytu dla matki z dzieckiem
- 17) Uchwała Nr 16/2021 – przedłużenia pobytu dla matki z dzieckiem
- 18) Uchwała Nr 17/2021 –zakupu farby do projektu remontu kamienicy przy Niepodległości 7
- 19) Uchwała Nr 18/2021 –rocznej opłaty za korzystanie ze świetlicy Fundacji
- 20) Uchwała Nr 19/2021-ubezpieczenia mieszkań chronionych, świetlicy i OC Fundacji
- 21) Uchwała Nr 20/2021 –przedłużenia pobytu dla samotnej matki z dzieckiem
- 22) Uchwała Nr 21/2021 – przedłużenia pobytu dla samotnej matki z dzieckiem
- 23) Uchwała Nr 22/2021- przedłużenia pobytu dla samotnej matki z dzieckiem
- 24) Uchwała Nr 23/2021-aneksu do ubezpieczenia plus ubezpieczenia budynku przy Niepodległości 7 w Koszalinie
- 25) Uchwała Nr 24/2021-zakupu mebli do mieszkań wspomaganych w Forte S.A.
- 26) Uchwała Nr 25/2021- zakupu mebli do mieszkań wspomaganych w Jysk
- 27) Uchwała Nr 26/2021-zakupu i montażu podłogi winylowej do bawialni przy Niepodległości 7
- 28) Uchwała Nr 27/2021- zakupu mebli tapicerowanych do mieszkań wspomaganych
- 29) Uchwała Nr 28/2021- montażu alarmu przy Niepodległości 7 w Koszalinie
- 30) Uchwała Nr 29/2021- montażu czujników dymu przy Niepodległości 7 w Koszalinie
- 31) Uchwała Nr 30/2021- montażu kamer i domofonów przy Niepodległości 7 w Koszalinie
- 32) Uchwała Nr 31/2021- decyzji przedłużenia pobytu dla matki z dzieckiem
- 33) Uchwała Nr 32/2021- decyzji przedłużenia pobytu dla matki z dzieckiem
- 34)) Uchwała Nr 33/2021- decyzji przedłużenia pobytu dla samotnej kobiety
- 35)) Uchwała Nr 34/2021- zakupu sprzętu AGD do mieszkań wspomaganych przy Niepodległości 7 w Koszalinie
- 36) Uchwała Nr 35/2021- przedłużenie pobytu dla mieszkanki z dwójką dzieci
- 37) Uchwała Nr 36/2021-zakupu 2 foteli rozkładanych
- 38) Uchwała Nr 37/2021-inwentaryzacji pomieszczeń w kamienicy przy Niepodległości 7 w Koszalinie
- 39) Uchwała Nr 38/2021-zakupu karniszy i firan do mieszkań wspomaganych
- 40) Uchwała Nr 39/2021- zakupu brakujących mebli oraz pościeli i ręczników do mieszkań wspomaganych przy ul. Niepodległości 7 w Koszalinie
- 41) Uchwała Nr 40/2021- przyznania pobytu w mieszkaniach wspomaganych 2 samotnym matkom z dziećmi i 1 samotnej kobiecie
- 42) Uchwała Nr 41/2021-przedłużenia pobytu samotnej matce z dzieckiem w mieszkaniu chronionym
- 43) Uchwała Nr 42/2021- przedłużenia pobytu samotnej matce z dzieckiem w mieszkaniu chronionym
- 44) Uchwała Nr 43/2021 – w sprawie przeprowadzenia akcji pomocowej dla DSM i DPS w Polsce , w tym dla mieszkań chronionych prowadzonych przez Fundację „Zdążyć z Miłością”.

6. Informacje o wysokości uzyskanych przychodów, z wyodrębnieniem ich źródeł (np. spadek, zapis, darowizna, środki ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i budżetu gminy) (należy w tym miejscu podać też przychody z działalności gospodarczej)

7.

Przychody ogółem: 1.089.717,15, w tym:	
Darowizny od osób fizycznych –	169.013,43 zł – w tym zbiórki, cegiełki 169.013,43 zł
Darowizny od osób prawnych –	159.353,73 zł
Wpłaty 1% US	– 71.965,03 zł
Wpłaty mieszkank	– 33.361,01 zł
Dotacja z budżetu miasta	– 0,00 zł
Przychody projektu unijnego	– 645.955,00 zł
Pozostałe przychody	– 10.068,95 zł

Informacje o wysokości uzyskanych przychodów z odpłatnych świadczeń realizowanych przez fundację w ramach celów statutowych z podaniem kosztów tych świadczeń (należy podać osobno przychody i koszty).

Odpłatna działalność statutowa fundacji to częściowy zwrot kosztów utrzymania mieszkań chronionych przez mieszkanki (podopieczne).	
Przychód – opłaty mieszkank to kwota 33.361,01 zł na pokrycie części kosztów czynszu, energii elektrycznej itp.	

Jeżeli działalność gospodarcza była prowadzona:

wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody minus koszty)	0,00
--	------

procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	0,00
---	------

8. Informacje o poniesionych kosztach na:

a) realizację celów statutowych	1.089.219,99 zł
b) administrację (czynsze, opłaty telefoniczne, pocztowe itp.)	12.069,95 zł
c) działalność gospodarczą	0,00 zł
d) pozostałe koszty	0,00 zł

w tym koszty poniesione w gotówce na:

a) realizację celów statutowych	19,90 zł
b) administrację (czynsze, opłaty telefoniczne, pocztowe itp.)	100,21 zł
c) działalność gospodarczą	0,00 zł
d) pozostałe koszty	0,00 zł

9. Dane o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w fundacji.

a) łączna liczba osób zatrudnionych w fundacji z podziałem według zajmowanych stanowisk oraz	1,00
liczba osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej	0,00
b) łączna kwota wynagrodzeń wypłacanych przez fundację: w tym:	30.800,13
wynagrodzenia	30.800,13
nagrody	0,00
premie	0,00
inne świadczenia	0,00
wynagrodzenia osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej	0,00

7. c) Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji, z podziałem na:

wynagrodzenia	0,00
Nagrody	0,00
Premie	0,00
inne świadczenia	0,00

Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą z podziałem na:

wynagrodzenia	0,00
Nagrody	0,00
Premie	0,00
inne świadczenia	0,00

7. d) Dane o wydatkach na wynagrodzenia z umów zlecenia

Fundacja zawierała umowy zlecenia ogółem z narzutami: 154.833,91 zł

7. e) Dane o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych, z podziałem według ich wysokości, ze wskazaniem pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek oraz z podaniem podstawy statutowej udzielania takich pożyczek.

Fundacja nie udzielała pożyczek w 2021 r.

7. f) Dane o kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego).

Rachunki bankowe PKO BP – 840.376,55 zł

Wysokość środków finansowych zgromadzonych w gotówce

Kasa gotówkowa – kwota 2.814,23 zł.

7. g) Dane o wartościach nabytych obligacji oraz objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek

Fundacja nie nabyła obligacji, udziałów, akcji

7. h) Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie.

Fundacja nie nabyła nieruchomości

7. i) Dane o nabytych pozostałych środkach trwałych.

W roku 2021 poniesiono nakłady na nabycie środków trwałych o wartości 75.108,85 zł

7. j) Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych (należy podać dwie wartości).

wartość aktywów na dzień 31.12.2021: 926.070,11 zł
wartość zobowiązań na dzień 31.12.2021: 49.849,14 zł

8. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone, zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności (*należy podać informacje o realizowanych zadaniach publicznych i uzyskanych dotacjach, grantach, kosztach poniesionych na ich realizację oraz o wyniku finansowym*).

Fundacja nie prowadziła w 2021 działalności zleconej.

9. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych, a także informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych.

Fundacja jest zwolniona z podatku dochodowego od osób prawnych.

10. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. poz. 723, 1075, 1499 i 2215).

☒ X

NIE

☐ TAK

11. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji.

W roku 2021 takie zdarzenie nie wystąpiło.

- § 3. Informacja o przeprowadzonych w fundacji kontrolach w okresie sprawozdawczym oraz informacja o ich wynikach (*należy wskazać organy kontrolujące i zakres kontroli*).

W okresie sprawozdawczym była przeprowadzona w Fundacji kontrola.

- § 4. Sprawozdanie powinno zostać przekazane w oryginale oraz podpisane przez co najmniej dwóch członków zarządu fundacji jeżeli statut fundacji nie stanowi inaczej.

Czytelne podpisy osób uprawnionych do reprezentacji fundacji:

Prezes Zarządu - Małgorzata Kaweńska-Słezak

Małgorzata Kaweńska-Słezak

Wiceprezes Zarządu – Justyna Śmidecka

Justyna Śmidecka

Członek Zarządu – Marta Figarska

Marta Figarska

Członek Zarządu – Monika Gańcza

Monika Gańcza

Telefon kontaktowy: 605 268 151